Numero Expediente

15001333300120150018700

15001333300620140022000

15001333300620160018600

15001333300720150017500

15001333300920140017900

15001333301220120003500

15001333301220130002800

15001333301220130004900

Republica de Colombia
Rama Judicial

JUZGADO DOCE ADMINISTRATIVO ORAL DE TUNJA

Sistema Oral - Ley 1437 de 2011 -
ESTADOO14

FECHA DE PUBLICACION: 31 DE MARZO DE 2017

Demandante /

Clase de Proceso Denunciante

ANA SUSANA PARDO

Ejecutivo
Jecutiv ALFONSO
. OLGA MARINA AVILA
Ejecutivo
SOTO
. . MARIA EDY ROMERO
Ejecutivo
MOLINA
: . RAFAEL ARCANGEL
Ejecutivo
AMAYA
. . GUILLERMO CORREDOR
Ejecutivo
RODRIGUEZ
ACCION DE DELIONEL GIRALDO
REPARACION DIRECTA CHAVEZ

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

MARIA ANA SIXTA DE
JESUS ALBA DIAZ

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ

Demandado /

DEPARTAMENTO DE Auto termina proceso por

Auto libra mandamiento

DEPARTAMENTO DE -
Auto resuelve solicitud

Auto modifica liquidacion

Auto aprueba liquidacion

DEPARTAMENTO DE

Auto Obedezcase
BOYACA SECRETARIA DE z y

ISS COLPENSIONES

Fecha del

Auto

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

Fechas

tnicial

31/03/2017

3170372017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

V/miento

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

3170372017

Ver

Archivo
Haga Click
Haga Click
Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2015-0187.PDF/df9c04dd-bb25-4b19-beed-7ca9869c9f93
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2016-0186.PDF/45e635a1-d434-4575-8eaf-1b9a868a8c69
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2015-0175.PDF/c52c0fd2-8671-48d0-960e-9d5e3030dcac
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2014-0179.PDF/d542643d-eaa9-45e3-ae0b-862850af626e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2012-0035.PDF/4ac6036b-f5cf-4f45-9660-0da46d8e44ca
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2013-0028.PDF/d277f1e6-8cdb-4475-9e96-a4e3ab1c5345
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2013-0049.PDF/02ef5c88-fd17-4afc-a7ae-ee124a62abcb
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2014-0220.PDF/ec5f8c4f-9c61-4618-91a5-fcd78d2f4079

15001333301220130016200

15001333301220140001600

15001333301220140002600

15001333301220140021300

15001333301220140024100

15001333301220150006700

15001333301220150014100

15001333301220150015400

15001333301220160000500

15001333301220160001300

15001333301220160003500

15001333301220160005400

ACCIONES DE TUTELA

ACCION CONTRACTUAL

ACCION DE REPETICION

ACCION DE
REPARACION DIRECTA

ACCION DE REPETICION

ACCIONES DE TUTELA

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

ACCION DE NUUDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

ACCIONES DE TUTELA

ACCION DE NUUIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

ACCIONES DE TUTELA

ACCION DE NUUDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

BERNARDA FARFAN
MARTINEZ

CASSA CREATIVASAS

MUNICIPIO DE TUNJA

LUIS ALBERTO LADINO
FERNANDEZ

MUNICIPIO DE TUNJA

RAFAEL DIAZ ARIZA

JOSE URBANO REINA
JURADO

ARMANDO GONZAILEZ
SANCHEZ

ISRAEL PARRA
CASTIBLANCO

DARMELY SANDOVAL
BARON

GERMAN BONILLA
MARTINEZ

HIPOLITO SERRANO
GUTIERREZ

COMPARTA EPS-
SECRETARIA DE SALUD DE
BOYACA

Auto requiere

GOBERNACION DE BOYACA Auto fija fecha audiencia

GIOVANNI ALEXANDER
PARADA GONZALEZ

Auto nombra Auxiliar de
la Justicia

LA NACION RAMA
JUDICIAL  FISCAUA
GENERAL DE LA NACION

Auto requiere

EMPRESA CITYCOOP

Auto fija fecha audienci
ADMINISTRACION PUBLICA ' Jatecha audiencia

NUEVA EPS Auto requiere

CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES
CREMIL

Auto fija fecha audiencia

CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES
CREMIL

Auto fija fecha audiencia

NUEVA EPS A secretaria

NACION FISCALIA
GENERAL DE LA NACION-

Auto concede recurso
apelacién

DIRECCION DE AREA DE

SANIDAD Auto requiere

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA POLICIA
NACIONAL CASUR-

Auto fija fecha audienda

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2014-0016%28%29.PDF/e35c9ba0-a135-463a-ba1d-50e6fd749c6b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2014-0026%28%29.PDF/efacd6d3-31f5-42d0-9530-2eea1279b716
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2014-0213%28%29.PDF/e57ecaca-c164-4a79-b1f6-7a3de69be2bc
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2014-0241.PDF/baffd84b-9d94-40dd-bf8e-7b4335bcaff3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2015-0067%28%29.PDF/27165393-4bee-46c6-8be1-5f2749171de6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2015-0141.PDF/34a09f20-1831-4cb0-8177-1d41d6eece41
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2015-0154.PDF/d853a609-4309-43cf-8213-b579394d4447
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2016-0005%28%29.PDF/97113042-96a5-463e-b2a6-0450f9591aa9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2016-0013+%282%29.PDF/749edd01-9d11-4a1a-a1ed-b01c3b31bcf0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2016-0035.PDF/11d9b469-89a0-48c9-8b6d-75937b3eec54
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2016-0054.PDF/f7afeceb-09c9-46be-a231-b2a26d4311a1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2013-0162.PDF/8ec4c006-a1e9-4759-9076-408799bd1b8f

15001333301220160007000

15001333301220160007100

15001333301220160008400

15001333301220160008800

15001333301220160009500

15001333301220160010900

15001333301220160011400

15001333301220170001800

15001333301220170001800

15001333301220170001900

15001333301220170002100

ACCIONES DE TUTELA JORGE PINEDA PENA EL BARNE Auto ordena oficiar

ACCION DE NULIDAD Y

SONIA ESMERALDA NACION MIN DEFENSA .
RESTABLECIMIENTO DEL Auto decide incidente
CUERVO ARIAS EJERCITO NACIONAL
DERECHO
MINISTERIO DEFENSA-
ACCION DE ARMANDO FUENTES .
POLICIA NACIONAL DE Auto requiere
REPARACION DIRECTA SAAVEDRA
COLOMBIA
PRESIDENTE DE LA
ACCIONES DE TUTELA LEONARDO RINCON REPUBLICA ALEJANDRO Auto iere
uto requ
CORREDOR GAVIRIA JORGE EDUARDO e

LONDONO- B

ACCION DE NUUDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

CARMEN ROSA
HERNANDEZ

LA NACION  M.E.N.

Auto reconoce personeria
F.N.P.S.M. P

AREA DE SANIDAD
PENITENCIARIA ALTA
SEGURIDAD COMBITA

ACCIONES DE TUTELA  JUAN CARLOS LONDORNO Auto ordena oficiar

NUEVA EPS NUEVA

TIBERIO AMEZQUITA
ACCIONES DE TUTELA Q EMPRESA PROMOTORA DE A secretaria
JIMENEZ
SALUD
ACCION DE NULIDAD Y INSTITUTO COLOMBIANO

MANSAROVAR ENERGY

RESTABLECIMIENTO DEL
COLOMBIA LTDA.

DERECHO

DE ANTROPOLOGIA E
HISTORIA -ICANH

A secretaria

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

INSTITUTO COLOMBIANO
DE ANTROPOLOGIA £
HISTORIA -ICANH

MANSAROVAR ENERGY

Auto admite demanda
COLOMBIA LTDA. v '

DIRECTOR DEL
ESTABLECIMIENTO DE
COMBITA COORDINADOR
AREA DE SANIDAD

HECTOR ADRIAN BEDOYA
ARANGO

Auto pone en

ACCIONES DE TUTELA .
conocimiento

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

GLORIA ESPERANZA
MALAGON CHINOME

SERVICIO NACIONAL DE

Auto inadmite demand
APRENDIZAJE SENA uto inadmite demanda

306/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

3170372017

31/03/2017

3170372017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

3170372017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2016-0070%28%29.PDF/4e171079-cbbb-4912-bbc6-43e4dd6addb8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2016-0084.PDF/fd612272-06e7-4813-b572-7282fe7f36ef
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2016-0088.PDF/bd6a9e1d-4032-4917-b3b4-41b7bb4fc324
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2016-0095.PDF/cb17fcea-699d-463e-9df0-3984e5722617
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2016-0109.PDF/588a9753-bc33-4b40-813a-9ff2bb4755a2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2016-0114.PDF/0b56a9c0-51b4-4085-be62-d8134c3325b4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2017-0018.PDF/cb45a083-0f40-4ba3-af73-0ba7eef88a5d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2017-0018+ADMITE.PDF/c0d4a231-efc8-40e7-83ef-80fdf28e1c80
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2017-0019.PDF/d23f3e8d-8992-46cb-abb9-99e9d6fbc954
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2017-0021.PDF/041d19c3-2125-42e9-b47e-02eead7d55be
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2016-0071.PDF/997e9868-2bab-45e8-9e5f-e5bcb73dbd24

15001333301220170002200

15001333301220170002300

15001333301220170002600

15001333301220170003700

15001333301220170004300

15001333301420150011100

ACCION DE NULIDAD Y

JORGE ELIECER
RESTABLECIMIENTO DEL

VILLANUEVA VILLAMIL

DERECHO

ACCION DE NUUDAD Y
CLARA NANCY
RESTABLECIMIENTO DEL
ALVARADO CARO
DERECHO
. . LUCIA AMANDA RUEDA
Ejecutivo

DE MUNOZ

ACCIONES POPULARES YESID FIGUEROA

. . BERNARDINO
Ejecutivo
CORONADO BOLIVAR
. ; MARTHA BIGERMAN
Ejecutivo

AVILA ROMERO

SE FIJA EL PRESENTE EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL EL 31 DE MARZO D

MUNICIPIO DE
SUTAMARCHAN

DEPARTAMENTO DE
BOYACA

LANACION M.EN.
F.N.P.S.M.

MUNICIPIO DE TUNJA

UGPP

DEPARTAMENTO DE
BOYACA

Auto rechaza demanda

Auto inadmwite demanda

Auto rechaza recurso de
reposicion

Auto resuelve recurso de
reposicién

Auto ordena remitir proc.

a OTRO JUZGADO

Auto requiere

g

YI NA PAOLA RUIZ BERNAL

SECRETARIA

30/03/2017

30/03/2017

3070372017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click

Haga Click


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2017-0022.PDF/3fca5cd3-c26a-4afa-be21-5cafb56338be
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2017-0023.PDF/80a3a128-dfe3-45af-a233-c8570df3e5a4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2017-0026.PDF/bb85d84f-8cfa-4a38-8fdc-2e8694fc2607
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2017-0037.PDF/c0f6b21f-dc56-4cf7-bde4-05c3c1551a04
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2017-0043.PDF/ae8dacdd-8080-44a3-b138-12fb9aa71e1f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2390602/12696099/2015-0111.PDF/5bbfaeac-58d6-4527-9ab0-6fad052a302d
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